Céamara Municipal de Quartel Geral - CNPJ: 04.239.636/0001-41

Estado de Minas Gerais

Despesa Fixada por Funcgéo / Subfuncéo / Programa

Codigo da Funcéo / Subfungéo / Programa
01.01.01.01
01.01.01.01.031
01.01.01.01.031.0049
01.01.01.01.272
01.01.01.01.272.0058
TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Exercicio: 2014

Descricao da Funcéo / Subfuncéo / Programa
Legislativa
Acéo Legislativa
Acéo Legislativa
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Social a Segurados - Camara

Despesa Fixada
637.000,00
554.100,00
554.100,00
82.900,00
82.900,00
637.000,00

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

