Câmara Municipal de Quartel Geral - CNPJ: 04.239.636/0001-41

Estado de Minas Gerais

Despesa Fixada por Função / Subfunção / Programa





Código da Função / Subfunção / Programa	Descrição da Função / Subfunção / Programa	Despesa Fixada
01.01.01.01	Legislativa	637.000,00
01.01.01.031	Ação Legislativa	554.100,00
01.01.01.01.031.0049	Ação Legislativa	554.100,00
01.01.01.01.272	Previdência do Regime Estatutário	82.900,00
01.01.01.01.272.0058	Previdência Social a Segurados - Câmara	82.900,00
TOTAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA		637.000,00